PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

DECRETO Nº 0

O Prefeito Municipal de Sooretama,

lhes são conferidas,

Art. 1º. Ficam nomeados

MUNICIPAL, os servidores abaixo relacionados.

RONISON MARAGONI ALVES -

LETÍCIA DO NASCIMENTO AGNEZI

CARLOS SÉRGIO TINTORI DE OLIVEIRA

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, aos

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA, DATA SUPRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

DECRETO Nº 053/2017, DE 10 DE JANEIRO DE 2017

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE

MEMBROS DA COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO

MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, usando as atribuições

DECRETA:

 como membros da COMISSÃO PERMANENTE

os servidores abaixo relacionados.

- Presidente

NASCIMENTO AGNEZI - Membro

CARLOS SÉRGIO TINTORI DE OLIVEIRA - Membro

entrará em vigor na data de sua publicação.

as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, aos dez de janeiro de 2017

ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI

Prefeito do Município de Sooretama

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA, DATA SUPRA

REOFRAN PEREIRA DOS SANTOS

Secretário de Administração

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE

MEMBROS DA COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO

, E DÁ OUTRAS

Estado do Espírito Santo, usando as atribuições legais que

PERMANENTE DE LICITAÇÃO

de janeiro de 2017

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA, DATA SUPRA